
2024 年 3 月 1 日 

会員各位 

フィットネスクラブ東京ドーム 

 

会費お支払い方法についてのお知らせ 

（会費お支払い時の現金取り扱い終了について） 

 

拝啓 

 平素よりフィットネスクラブ東京ドームに多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブでは 2023 年 6 月より、お客様の利便性の向上を目的として、会費の支払い方法として

新たにクレジット決済を追加導入いたしました。これにより窓口での現金の取り扱いが減少し、お客様

へ、よりスムーズなご案内が可能となりました。 

つきましては、更なる利便性の向上、ご案内時間の短縮、及び、接触機会の軽減による感染症対策等に

向けて、この度、2024 年 4 月分より、会費のお支払い方法を、原則『口座振替』もしくは『クレジット

決済』のみとし、現金、及び、金券各種でのお支払いの取り扱いを終了の運びとなりましたので、お知ら

せいたします。 

尚、今回、大変急なご案内となりましたため、現在、現金にて会費をお支払い頂いております会員の皆

様方におかれましては、半年間の移行期間を設けさせて頂きます。お手数をお掛けいたしまして大変申

し訳ございませんが、下記の期日迄に、フロント窓口にて『口座振替』もしくは『クレジット決済』への

ご変更をお手続き下さいますよう、お願い申し上げます。 

今後も更なるサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

■ 対象品目 

   月会費/年会費・各種オプション費(契約ロッカー・水素水・トルチャ) 

    ※年会費につきましては弊社所定銀行口座への『口座振込』でのお支払いもご選択可能です 

※『TD ポイントチケット』『ギフトカード』等、各種金券でのお支払いはできません 

 

■ お手続き期日 

   2024 年 9 月 15 日(日) 19：00 迄に『口座振替』もしくは『クレジット決済』のご登録手続きを 

お願いいたします。（詳しくはフロントのスタッフにお尋ね下さい） 

 

    ※ 口座振替をご希望の場合には、最短で 2 ヶ月後に振替が開始されます 

      例) 登録日  ：9 月 15 日 

         振替開始月：11 月会費～ 

    ※ クレジットカードをご希望の場合には、最短で翌月分会費より請求が開始されます 

      例) 登録日  ：9 月 15 日 

         請求開始月：10 月会費～  

 

以上 


